
                                                      КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 
ИДРИНСКИЙ      РАЙОН 

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
08.04.2016                                              с. Большой Телек                         №  ВН-11р 
 
О внесении изменений в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов 
Идринского района от 17.11.2010 № 5-15-р « О земельном налоге »  

 
         В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным 
Законом от  23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового 
кодекса  Российской Федерации», руководствуясь   п.5 ст.24 Устава Большетелекского 
сельсовета, Большетелекский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 
 Внести в решение  Большетелекского сельского Совета депутатов Идринского района 
от 17.11.2010 № 5-15-р « О земельном налоге » следующие изменения: 
1. В пункте 3.1 слова « физических лиц, являющихся индивидуальными     
    предпринимателями »   исключить. 

      2. Пункт 3.2 , п.8, п.9 исключить.                                                                                 
3..Настоящее решение опубликовать  в    «Ведомостях  органов местного 
самоуправления  Большетелекского сельсовета», разместить на официальном сайте 
Большетелекского сельсовета. 
4. Решение вступает в силу со дня опубликования и применяется в отношении 
налоговых периодов, начиная с 2015 года. 
 
Глава сельсовета                                                                                                 А.В.Шарков 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


